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Malestokk 1 : 1000 ved A4 utskrift
Utskriftsdato: 08.10.2012

GARDSKART 1627-11/4
Tilknyttede grunneiendommer:
10/20 - 11/4

gkog +

landskap

E IEN

TEGNFORKLARING
Fulldyrka jord
Overfiatedyrka jord
Innmarksbeite

Skog av szers hag bonitet
Skog av heg bonitet

. Skog av middels bonitet

Skog av lav bonitet
Uproduktiv skog

Myr

Apen jorddekt fastmark
Apen grunnlendt fastmark
Bebygd, samf, vann, bre
Ikke klassifisert

Sum:

AREALTALL (DEKAR)

260,7
0,0
21.2

0,0
58
31,5
29,2
137.8

204.3

11,3
1410
£32.4

684.7

3,0
00

3.0

11739

1173.9

Kartet viser en presentasjon av valgt
type gardskart for vaigt eiendom.

| tillegg vises bakgrunnskart for gjenkjennelse.

Arealstatistikken viser arealer i dekar
av de ulike arealklassene for eiendommen,

Det kan forekomme avrundingsforskjeller
i arealtallene.

Ajourferingsbehov meldes til kommunen.

Markslagsgrenser

Eiendomsgrenser
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Utskriftsdato: 08.10.2012

GARDSKART
Tilknyttede grunneiendommer:
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 TEGNFORKLARING

Fulldyrka jord
Overfiatedyrka jord
Innmarksbeite

Skog av szers heg bonitet
Skog av heg bonitet

. Skog av middels bonitet

Skog av lav bonitet
Uproduktiv skog

~ Myr

Apen jorddekt fastmark
Apen grunnlendt fastmark
Bebygd, samf, vann, bre
lkke klassifisert

 AREALTALL (DEKAR)

260,7
0.0
— 212 2819
0,0
58
31,5
29,2
137.8 2043
1,3
141,0
— 5324 6847
3,0
o e - o3

1173.9 1173.9

Kartet viser en presentasjon av vaigt
type gardskart for vaigt eiendom.

I tillegg vises bakgrunnskart for gjenkjennelse.

Arealstatistikken viser arealer i dekar
av de ulike arealklassene for eiendommen.

Det kan forekomme avrundingsforskjeller
i arealtallene.
Ajourfaeringsbehov meldes til kommunen.

Markslagsgrenser

Eiendomsgrenser
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11/4 - 10/20
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TEGNFORKLARING

Fulldyrka jord
Overflatedyrka jord
Innmarksbeite

Skog av saers heg bonitet
Skog av heg bonitet

. Skog av middels bonitet

Skog av lav bonitet
Uproduktiv skog

Myr

Apen jorddekt fastmark
Apen grunnlendt fastmark
Bebygd, samf, vann, bre
Ikke klassifisert

Sum:

AREALTALL (DEKAR)

260,7
0,0
21.2
0,0
58
31,5
29,2
137.8
1,3
141,0

2819

204.3
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Kartet viser en presentasjon av valgt
type gardskart for valgt eiendom.

| tillegg vises bakgrunnskart for gjenkjennelse.

Arealstatistikken viser arealer i dekar

av de ulike arealklassene for eiendommen.

Det kan forekomme avrundingsforskjeller

i arealtallene.

Ajourferingsbehov meldes til kommunen.

Markslagsgrenser

Eiendomsgrenser



